附件：
福鼎市城镇土地使用税应税土地等级范围
单位税额：元/平方米
	项目
	一等
	二等
	三等
	四等

	地区
	
	
	
	

	福鼎市区
	9
	6
	4
	2

	桐山街道
	十字社区、桐南社区、桐北社区、溪西社区
	福全社区、小路社区、镇西村、桥头村
	岙里工业项目集中区
	岔门村、岭头村、菰岭村

	桐城街道
	春亭社区、流美社区、海口社区、富民社区、石湖社区、天湖社区
	龙山社区、岩前村、五里牌村、塔下村、玉塘村、沙龙村
	资国村、丹岐村、江边村、三门里村、柯岭村、八尺门村、董江村、外墩村、福鼎工业园区星火项目区
	浮柳村、外洋村

	山前街道
	石亭社区
	山前社区、灰窑村、梅溪村、罾坪村、百胜村、水北村、程家洞社区
	大岚头村、兰田村、南乾村、铁塘社区（含铁塘里工业项目集中区）、福鼎工业园区双岳项目区
	南阳村

	建制镇
	4
	3
	2
	1

	太姥山
	玉池社区、康湖社区、金麟社区、寒碧社区、积石社区、秦海村、建国村、秦屿村
	巨口村、洋里村、才堡村、下尾村、瓜园村、樟岐村、屯头村、斗门村、水井头工业项目集中区
	核电项目区、福鼎工业园区文渡项目区
	

	白琳
	
	白琳社区、玉琳村
	下炉村、康山村、翁江村、旺兴头村、藤屿村
	

	点头
	
	点头社区、镇江社区、文昌社区、扆山村
	观洋村、龙田村、江美村、马洋村
	

	前岐
	
	前岐村、福东社区、岐阳社区
	柯湾村、薛桥村、彩岙村、双屿村、大岳村、小岳村
	

	沙埕
	
	
	水生村、内澳社区、外澳社区、和平村、沙埕社区、澳口村
	

	嵛山
	
	
	马祖村
	

	店下
	
	
	店下村、象山社区、东岐村、屿前村、鼎盛钢铁项目区
	

	龙安
	
	
	龙华社区、涵头村、玉岐村、龙安工业项目集中区、杨岐村、桑杨村、西岙村
	

	磻溪
	
	
	磻溪村
	

	管阳
	
	
	管阳村、章边村
	

	贯岭
	
	
	贯岭村、分水关村、贯岭工业项目集中区
	










